
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.08.2019                № 27/256 

пгт Пижанка 

 
О реализации Проекта по поддержке местных инициатив  

на территории Пижанского района в 2019 году 

 

 

Заслушав информацию заведующей отделом по взаимодействию с 

районной Думой и органами местного самоуправления поселений 

Наймушиной О.А. о реализации Проекта по поддержке местных инициатив 

на территории Пижанского района в 2019 году, Пижанская районная Дума 

РЕШИЛА: 

Информацию принять к сведению. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                 Г. А. Бызов 

 
Глава Пижанского района               А.Н. Васенин 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующая отделом по взаимодействию  

с районной Думой и органами местного  

самоуправления поселений 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной  

работы администрации Пижанского района 

 

 

О.А. Наймушина 

 
 

   

 
М.В. Семенова 

 


